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PLANIFIKIMI I KONSULTIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2023

Emri i konsultés

Koha e mbajtjes s€ konsultés

DRAFT - RREGULLORE PER )
MENAXHIMIN E MBETURINAVE NE
KOMUNEN E KLINES

MARS 2023

DRAFT — RREGULLORE KOMUNALE
PER BONUSE TE ZONIMIT PER
KOMUNEN E KLINES

MARS 2023

PLANI KOMUNAL PER MENAXHIMIN E
MBETURINAVE
2023-2027

MARS 2023

DRAFT STRATEGIJIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK LOKAL PER KOMUNEN E
KLINES 2022-2027

MARS - PRILL 2023

DRAFT - STRATEGJIA PER KOMUNIKIM
DHE MARRDHENIE ME PUBLIKUN
2023 - 2026

PRILL 2023

PLANI VJETOR I VEPRIMIT PER
INFORMIM DHE KOMUNIKIM 2023

PRILL 2023




TAKIMI I PARE PUBLIK ME QYTETAR I
KRYETARIT TE KOMUNES

QERSHOR 2023

TAKIMET PUBLIKE PER KORNIZEN
AFATMESME BUXHETORE
(4-5 dégjime pér KAB)

QERSHOR 2023

TAKIMI PUBLIK PER KORNIZEN
AFATMESME BUXHETORE — KUVEND

QERSHOR 2023

TAKIMET PUBLIKE PER BUXHETIN E
VITIT 2024

GUSHT 2023

TAKIMET PUBLIKE PER BUXHETIN E
VITIT 2024 - KUVEND
(4-5 dégjime buxhetore)

SHTATOR 2023

PROJEKT-PLANI [ VEPRIMIT PER
TRANSPARENCE NE KOMUNEN E
KLINES 2023-2027

DHJETOR 2023

TAKIMI ;DYTE I KRYETARIT TE
KOMUNES ME QYTETARE

DHJETOR 2023




